
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 126. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12, 121/16, 
98/19, 42/20, 144/20, 37/21) i čl. 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije", broj 10/09 , 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18-pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21) Župan 
Istarske županije dana 05. srpnja 2021. godine, donosi  
 

ZAKLJUČAK  
o izmjenama i dopunama Zaključka  

o troškovima za izbor izvršnih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave u 2021. godini – drugi krug izbora 

 
 

1. U Zaključku o troškovima za izbor izvršnih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave u 2021. godini – drugi krug izbora Klasa: 013-01/21-02/05, Urbroj: 2163/1-
01/11-21-48 od 29. lipnja 2021. godine (u daljnjem tekstu Zaključka) u točki 2. iza 
alineje 9. dodaje se alineja  

10. Općina Karojba   iznos od    11.120,00 kn  
 

2. U točki 3. Zaključka  

 u alineji 12. Općina Grožnjan –Grisignana  iznos od 22.240,00 kn mijenja se i 
glasi „11.120,00 kn“, 

 alineja 14. briše se.  
 

3. U točki 4. Zaključka  

 alineja 18. Općina Grožnjan – Grisignana iznos od „400 kn“ mijenja se i glasi „200 
kn“.  

 
4. U točki 6. dodaje se alineja 10. koja glasi: 

 
10. Općina Karojba iznos od  8.316,00 kn  

 
5. U točki 7. alineja 14. briše se.  

 
6. Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
KLASA: 013-01/21-02/05 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-171 
Pula, 05. srpnja 2021. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
Dostaviti: 

1. Županijsko izborno povjerenstvo Istarske županije, Pazin  
2. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije Pula-Pola 
3. Općina Grožnjan – Grisignana 
4. Pismohrana, ovdje 

 


		2021-07-09T15:03:49+0200
	Istarska županija
	eUprava




